PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

TERMO DE DESISTÊNCIA
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Concurso Público

Edital 001/2016, vem por meio deste HOMOLOGAR a desistência dos candidatos relacionados, são eles: YGOR JOSE

DA SILVA GONCALVES RG:45660044-9, DIEGO FLAVIO RODRIGUES ALVES VELOSO RG:25531128X,

FRANCISCA JAQUELINE SMORIGO RG:385854845.

Lorena, 05 de JANEIRO de 2018.

Fábio Marcondes

Prefeito Municipal